Artikelnummer
EB14200180
25.04.2024/11:50
14200180
Mini doorstroomverwarmer 3,5 KW - Tankless boiler
3.5kW DHM 3
Stiebel Eltron
DHM 3
220813
4017212208137 EAN/GTIN
182,94 EUR incl. btw**
plus verzendkosten
 3-5 dagen* (NLD)
Spectrum energie-efficiëntieklassen A+ tot F, Max. toelaatbare werkdruk 10 bar, Nominale inhoud 0,1 l, Materiaal van het drukreservoir Kunststof, Nominaal vermogen 3,5 kW,
Nominale spanning 1 200 V, Nominale spanning 2 230 V, Geschikt voor KNX nee, Bediening Handmatig, Temperatuuraanduiding zonder, Met display nee, Montagewijze
Ondertafel, Vermogensregeling zonder, Aansluitvermogen 3,5 kW, Verwarmingssysteem Blanke draad, Veilighiedsuitschakeling Drukuitschakeling, Beschermingsgraad (IP)
IP25, Koud drinkwater aansluiting Buitenschroefdraad, Nominale diameter koud drinkwater 3/8 inch (10), Warm water aansluiting Buitenschroefdraad, Nominale diameter
warmwateraansluiting 3/8 inch (10), Geschikt voor kunststoffen ja, Geschikt voor voorverwarmd water nee, Soort regeling hydraulisch, Met waterkraan nee, Hoogte 143 mm,
Breedte 190 mm, Diepte 82 mm, Gewicht 1,6 kg
UW VOORDELEN
WERELDWIJDE HANDEL
Imagofilm eibmarkt®
99% KLANTENTEVREDENHEID
> 500.000 klanten wereldwijd
DHL TRACK & TRACE
Zending volgen
AFHANDELING VAN RECLAMATIES
Coulant en 100% veilig
25 JAAR ERVARING
In wereldwijde e-business
ORDER LIVE CHAT
Met bestelhistorie
KORTE LEVERTIJD
Voorraadartikelen
RESTITUTIE
Binnen 14 dagen
PRIVACY
Garantie
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Duitsland
eibabo® en eibmarkt® zijn gedeponeerde handelsmerken van de EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® is een onderneming van eibmarkt.com
GmbH
eibmarkt.com GmbH is voor 100% een dochteronderneming van de EIBMARKT® GmbH Holding
* Informatie over de aangegeven levertermijnen: Dag = maandag tot vrijdag, geen feestdag in Beieren en Saksen. De levering van waren gebeurt ook op zaterdag (DHL,
Maandag tot zaterdag).
** Betaalwijzen kunnen per land anders zijn. Alle prijzen excl. verzendkosten en invoerrechten of andere extra kosten (omzetbelasting bij import) bij leveringen buiten de
EU.
*** Besparing ten opzichte van RRP (Recommended Retail Price) = niet-bindend prijsadvies van de fabrikant. RRP is de prijs die de detailhandel door de fabrikant,
importeur of groothandelaar wordt aanbevolen als de wederverkoopprijs aan de klant. De RRP wordt ook wel catalogusprijs genoemd en wordt gedefinieerd als de
hoogst mogelijke prijs die een koper vóór eventuele kortingen voor een bepaald product zou betalen (Bron van de bruto lijstprijzen: Duitsland).
eibabo® de slimme shop voor huishoudtoestellen
eibabo® bestel goedkoop elektrische artikelen op het internet
eibabo® koop goedkoop elektrische artikelen